

Małysz relacjonuje przygotowania do zawodów Pucharu Świata

Data publikacji: 4.12.2009 20:40

W sobotę i niedzielę 5 i 6 grudnia odbędą się, o czym pisaliśmy na naszym portalu [\[czytaj>>>\]](#), dwa konkursy indywidualne o Puchar Świata. Zawodnicy rywalizować będą na skoczni Lysgardsbakken w norweskim Lillehammer. Jaka jest aktualna pogoda i w jakim nastroju przed startem jest nasz mistrz, możemy podglądać na jego mikroblogu - ***Podobno przez cały tydzień była piękna mroźna pogoda, dzisiaj trochę się ociepliło i zaczął prószyć śnieg. Nie powinno to jednak przeszkodzić w zawodach*** - pisze na Śledziku Małysz. Korzystając także z chwili czasu „wrzucił” na konto w Naszej Klasie kilka fotografii z Lillehammer - ***Właśnie zamieściłem kilka zdjęć z dzisiaj z Lillehammer*** - pisze krótko w południe nasz najlepszy skoczek narciarski.

Faworytem turnieju jest Norweg Bjoern Einar Romoeren. Lysgardsbakken jest największą dużą skocznią w Norwegii, można na niej osiągnąć odległość powyżej 140 metrów. Wynoszący 143 m rekord obiektu należy od 7 marca 2008 do Austriaka Gregora Schlierenzauera. Na tej skoczni Adam Małysz tryumfował 3 grudnia 2006 roku, uzyskując 142 m.

Do startu w pierwszym tegorocznym konkursie który odbył się w fińskim Kuusamo Adam Małysz nie zakwalifikował się czytaj: [Bez Małysza w konkursie](#) . W kwalifikacjach skoczył na odległość 101,0 metrów i zajął 43 miejsce

Przypominamy, że Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL ma swoje konto na portalu społecznościowym Nasza-klasa.pl. Zapraszamy naszych czytelników do grona naszych znajomych! Jeśli można śledzić program Jak oni śpiewają, Adama Małysza czy Kabaret Łowcy.B to dlaczego nie Portal Śląska Cieszyńskiego? Postanowiliśmy udostępnić kontakt z naszymi czytelnikami w nowej formie przez Nasza-klasa.pl. Tym samym będziecie dołączyć do grona naszych znajomych, poznacie naszą redakcję "od kuchni" i zostaniecie poinformowani o portalowych nowościach. Znajdziecie nas pod adresem : <http://nasza-klasa.pl/profile/15512771>

[PL]

Czytaj:

[- Bez Małysza w konkursie](#)

[- Od urodzin śledź Małysza!](#)